
                                           令和７年３月１１日   

米子駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

  

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

  

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

１３０ ビーポップシートほ

か２１件 

陸上自衛隊 

米子駐屯地 

7.3.31 7.3.11 

 

7.3.14 

9時 30分 

7.3.14 

10時 00分 

 

なし 品目別総額 

 

４ 適用する契約条項 

駐屯地用標準契約の物品売買基本条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。 

 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒683-0853 鳥取県米子市両三柳 2603 契約機関名（担当）：陸上自衛隊米子駐屯地 第３５６会計隊契約班（福田）  

 電話番号：0859-29-2161 （内線 584） ＦＡＸ：0859-29-2164 メール：ma356fin‐ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

 



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            品目別総額 （税抜）
㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

以下余白

金額（税抜）

ビーポップシート　ほ
か２１件

別紙のとおり

令和7年3月14日

見　　　　積　　　　書

１　納　　期 ： 令和7年3月31日
２　納 入 先 ： 米子駐屯地

３　下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約
書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            品目別総額 （税抜）
㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

以下余白

金額（税抜）

ビーポップシート　ほ
か２１件

別紙のとおり

令和　年　月　日

市 場 価 格 調 査 書

１　納　　期 ： 令和7年3月31日
２　納 入 先 ： 米子駐屯地

３　下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約
書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価



品目別総額 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

1 ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｼｰﾄ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ SL-S301NL又は同等品以
上

箱 5

2 ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｼｰﾄ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ SL-S302NL又は同等品以
上

箱 7

3 用箋挟 ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ QB-NA4E又は同等品以上 枚 23

4 用箋挟 ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ QB-NA4S又は同等品以上 枚 23

5 ﾀﾞﾚｽﾊﾞｯｸ ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ A-660-24又は同等品以上 個 3

6 印鑑ﾎﾙﾀﾞｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ HLS2又は同等品以上 個 25

7 鋼鉄製運搬車 ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ SH-1N又は同等品以上 台 1

8
ﾊﾝﾃﾞｨｰｷｬﾝﾊﾟｰ折りたた
み式

ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ HKM150又は同等品以上 台 1

9 ねじﾌﾟﾗｲﾔｰ ｴﾝｼﾞﾆｱ PZ-33 個 38

10
ﾄﾞﾗﾑ缶用手押しｵｲﾙﾎﾟﾝ
ﾌﾟ

EA990KD-2A又は同等品(他社製品を
含む) ESCO2025 P640

ｾｯﾄ 1

11
ﾄﾞﾗﾑ缶用手押しｵｲﾙﾎﾟﾝ
ﾌﾟ

EA990KT-11又は同等品(他社製品を
含む) ESCO2025 P639

個 1

12 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ用ﾎｰｽ EA990XD-13 ESCO2025 P638 個 6

13 ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｶｯﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ
KISPA2025 P175 SL-S301NLｸﾛまたは
同等品以上

巻 2

14 ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｶｯﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ
KISPA2025 P175 SL-S302NLｼﾛまたは
同等品以上

巻 1

15 ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｶｯﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ
KISPA2025 P175 SL-S304NLｱｵまたは
同等品以上

巻 1

16 ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｶｯﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ
KISPA2025 P175 SL-S305NLｷｲﾛまた
は同等品以上

巻 1

17 ｲﾝｽﾀﾝﾄｾﾒﾝﾄ NO,5162 10Kg入 又は同等品以上 袋 20

18 玉形弁
ﾌﾟﾛﾃﾘｱﾙ 10Kﾀｲﾌﾟ M10KFDQ125A 又は
同等品以上

個 2

19 ﾎﾞｯｸｽ
ｴｽｺ2025 EA951FC-91 又は同等品以
上

個 1

20 除草剤 ｻﾝﾌｰﾛﾝ 5L 又は同等品以上 個 20

21 手袋 1118289 BK 又は同等品以上 組 3

22 手袋 1118295 BK 又は同等品以上 組 3

23 　　　以　下　余　白

24

25


